село Струмяни, улица „Будител“ 3, община 
Струмяни, област Благоевград, представляващи: стая Ме 7 с площ от 18 кв.м,, стая Ме 8 с 
площ от 50 кв.м. и общи части /коридор и санитарен възел/, находяща се на втори етаж 
от пристройка към масивна двуетажна сграда със застроена площ от 249 кв. м. (двеста 
четиридесет и девет кв. м.) изградена в УПИ ТУ с пл. Ме 184 в кв. 17 (седемнадесети) по 
РП на село Струмяни, община Струмяни за административните нужди на изнесеното 
работно място в село Струмяни към дирекция „Социално подпомагане“ -- Сандански. 

С горецитираното писмо Главния секретар на Агенция за социално подпомагане

[...]

последващи действия да им бъде отново предоставен за срок от пет години 
безвъзмездно за управление същият имот, който представлява: стая Ж 7 с площ от 18 
кв.м., стая Мо 8 с площ от 50 кв.м. и общи части /коридор и санитарен възел/ от втория 

етаж на пристройка към масивна двуетажна сграда със застроена площ от 249 кв. м. 
(двеста четиридесет и девет кв. м.) изградена в УПИ ТУ с пл. # 184 в кв. 17

(седемнадесети) по РП на село Струмяни, община Струмяни, необходима за 

административните нужди на Дирекция „Социално подпомагане“ - Сандански. 

Вторият етаж от сградата се състоят от четири стаи, коридор и санитарни възли.

[...]

(осемнадесет кв. м.), стая Ме 8 (осем) с площ от 50 кв. м. и общи 

части (коридор и санитарен възел) от втори етаж на пристройка към двуетажна масивна 

сграда със застроена площ от 249 кв. м. /двеста четиридесет и девет кв. м./, находяща се 

в УПИ ТУ - 184 /четвърти с планоснимачен номер сто осемдесет и четири/ в квартал 17 

/седемнадесети/ с площ от 4 112 кв. м. /четири хиляди сто и дванадесет кв. м./ по ПУП 

на село Струмяни, утвърден със Заповед Ме 332/1967 г., изменение на регулацията със 

Заповед Ме 740/1979, при граници и съседи на имота: от север - УПИ Ше пл. Ме 183; от 

изток - улица; от запад УПИ ТУ с пл. М 276; от юг - улица, актуван с АПОС Мо

[...]

м./ петдесет кв, м./ и общи части /коридор и санитарен възел/ от втори етаж на 
пристройка към двуетажна масивна сграда със застроена площ от 249,00 кв.м. (двеста 

четиридесет и девет квадратни метра), находяща се в Урегулиран поземлен имот (УПИ) ГУ- 

четвърти, с планоснимачен Ме 184 (сто осемдесет и четири) в квартал 17-(седемнадесети) 
по Регулационния план на с. Струмяни, община Струмяни, целият с площ от 4112 кв. м. 
/четири хиляди сто и дванадесет кв. м./ одобрен със Заповед Ме 332/1967 година на 

председателя на ОНС гр. Благоевград, при граници и съседи на имота: от север УПИ Ш 
/трети/ с планоснимачен Ме 183; от изток - улица; от юг - улица; от запад -- улица, актуван с 

Акт за публична общинска собственост Ме 769/20.10.2010 г.